F-41
인장/압축
인장상태에서 캘리브레이션
0-50 lb 부터 0-10,000 lb
0-22 kg 부터 0-4537 kg
0-100 부터 0-50,000 N
U	테스트 스텐드와 어려운 위치용
소형 패키지

LO
A
D
 C
E
LLS
F
z I
R
F-42
F
z I
R
	 	측정 용량
	 N		  lb	 모델 번호 			   호환가능한 계측기
	 100	 22	 LCM202-100N			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 200	 45	 LCM202-200N			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 300	 67	 LCM202-300N			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 500	 112	 LCM202-500N			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1000	 225	 LCM202-1KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1500	 337	 LCM202-1.5KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2000	 450	 LCM202-2KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5000	 1124	 LCM202-5KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10,000	 2248	 LCM202-10KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 20,000	 4496	 LCM202-20KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 50,000	 11,241	 LCM202-50KN			   DPiS, DP41-S, DP25B-S
5 포인트 NIST 추적 가능한 캘리브레이션과 함께 제공됩니다. �
주문 예: LCM202-100N, 100 N 측정용량 소형 범용 로드 셀
LCM202-1KN, 1000 N 측정용량 소형 범용 로드 셀
미국표준 규격
LC202-10K, 실제
크기와 유사하게
보입니다.
미터 규격
LCM202-20KN,
실제 크기와
유사하게 보입니다.
미터 규격
LCM202-1.5KN,
실제 크기와
유사하게 보입니다.
5 포인트 NIST 추적 가능한 캘리브레이션과 함께 제공됩니다.
DPiS 계측기는 단 방향 측정에만 적절합니다.�
주문 예: LC202-100, 100 lb 측정용량 소형 범용 로드 셀
LC202-1K, 1000 lb 측정용량 소형 범용 로드 셀
	주문하려면 kr.omega.com/lc202에 방문해 가격과 자세한 사항을 확인하세요.
	 	 측정 용량
	 lb	 N		  모델 번호 		  호환가능한 계측기
	 50	 222	 LC202-50		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 100	 445	 LC202-100		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 300	 1334	 LC202-300		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 500	 2224	 LC202-500		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 1000	 4448	 LC202-1K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 2000	 8896	 LC202-2K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 3000	 13,344	 LC202-3K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 5000	 22,240	 LC202-5K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 7500	 33,360	 LC202-7.5K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
	 10,000	 44,480	 LC202-10K		  DPiS, DP41-S, DP25B-S
미국표준 규격 모델
미터 규격 모델
MINIATURE UNIVERSAL LOAD CELLS
STUD MOUNT STYLE, 25 mm (1") to 35 mm (1.38") DIAMETER